СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

21 января 2020 года  № 36/5
Об уплате целевого взноса в Ассоциацию
«Совет муниципальных образований города
Москвы» на 2020 год
На основании целевой программы Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник», утвержденной Президиумом Совета муниципальных образований города Москвы 14 мая 2015 года (пункт 3.1протокола заседания Президиума Совета № 8) и протокола заседания Президиума Совета муниципальных образований города Москвы от 9 декабря 2019 года № 7, Совет депутатов решил:

1. Утвердить целевой взнос на реализацию целевой программы Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» на 2020 год в размере 40,0 тыс. рублей.

2. Произвести перечисление целевого взноса до 1 апреля 2020 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский                                                                           С.В. Андреев